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DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung: L O btau

Haltestelle: T 1€rgartenstralie

Stunden Minuten

MONTAG bis FREITAG

26
19
23
23
23
23
31
42
42
43

36
27
45
44
44
42
42
43

480
33
42

3 580
4 260 330
5 03 160
6 07 140
7 03 13
8 03 13
9.....17 03 13
18 03 13
19 00 18
20 12 27
21 12 27
22 08 23
23....... 0 03 33
SONNABEND
4 340
5 040 33
6....... 7 03 33
8 03 280
9 00 12
10 12 27
11.....17 14 29
18 14 29
19.....20 12 27
21 12 27
22 08 23
23....... 0 03 33
SONN- und FEIERTAG
4 340
5 040 33
6....... 7 03 33
8 03 33
9 03 18
10.....20 12 27
21 12 33
22....... 0 03 33

380
29
33
33
33
88
42
57
53

47
42
57
59
57
57
B8

46
57

49
42
43
43
43
43
59

57

58

570
54
53
57
53
50

2 Min

4 Min

6 Min

8 Min

9 Min

10 Min

12 Min

14 Min

0O = Abfahrt an der Hst. in der Tiergartenstral3e

15 Min

16 Min

17 Min

19 Min

Weil3ig, Eink.-Zentr.
Zum Hutbergblick
Radeberger Str.
Radeberger Str. Std
Am WeiRiger Bach
Hutbergschule
SudstralRe
Gasthof Weil3ig
Am Steinkreuz
Taubenberg
Rossendorfer Str.
Ullersdorfer Platz
Grundstralle
Elisabethstralle
TannichtstralRe
SteglichstralRe
Rikweg
Kornerplatz
Schillerplatz
Wagnerstralle
Jacobistralie
Niederwaldstralle
DornblithstraRe
Pohlandplatz
SchllterstralRe
Schneebergstralie
Zwinglistral3e
Grunaer Weg

(TiergartenstraBe)

S-Bf. Strehlen
Wasaplatz
C.-D.-Friedrich-Stral3e
Zellescher Weg
Staats- u. Unibibliothek
Technische Universitat
Nirnberger Platz
Bernhardstralie
Chemnitzer Stralie
Zwickauer Stral3e
Fabrikstral3e
Tharandter StralRe

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

30.07.25




