gültig ab 11.08.25





Richtung:	Löb [,]	tau			Ha	altestelle:	Tierga	rtenstraße
Stunden	Minute	en					Q	Weißig, EinkZentr.
	MONT	AG bis FF	REITAG					Zum Hutbergblick
3	58 0							Radeberger Str.
4	260	33♠						Radeberger Str. Süd
5	03	16 A	26	38 0	49	57 0		Am Weißiger Bach
6	07	140	19	29	42	54		Hutbergschule
7	03	13	23	33	43	53		Südstraße
8	03	13	23	33	43	57		Gasthof Weißig
917	03	13	23	33	43	53		Am Steinkreuz
18	03	13	23	33	43	50		Taubenberg
19	00	18	31	42	59			Rossendorfer Str.
20	12	27	42	57				Ullersdorfer Platz
21	12	27	42	53				Grundstraße
22	80	23	43					Elisabethstraße
230	03	33						Tännichtstraße
	SONNABEND							Steglichstraße
4	340							Rißweg
5	040	33						Körnerplatz
67	03	33						Schillerplatz
8	03	280	36	47				Wägnerstraße
9	00	12	27	42	57			Jacobistraße
10	12	27	45	57			Ţ	Niederwaldstraße
1117	14	29	44	59				Dornblüthstraße
18	14	29	44	57				Pohlandplatz
1920	12	27	42	57				Schlüterstraße
21	12	27	42	53				Schneebergstraße
22	80	23	43					Zwinglistraße
230	03	33						Grunaer Weg
	SONN- und FEIERTAG						—	(Tiergartenstraße)
4	340						2 Min	S-Bf. Strehlen
5	040	33					4 Min	Wasaplatz
67	03	33					6 Min	CDFriedrich-Straße
8	03	33	480				8 Min	Zellescher Weg
9	03	18	33	46	58		9 Min	Staats- u. Unibibliothek
1020	12	27	42	57			10 Min	Technische Universität
21	12	33					10 Min O	Nürnberger Platz
220	03	33					12 Min ()	Bernhardstraße
Abfahrt an der Hst. in der Tiergartenstraße							15 Min	Chemnitzer Straße
		3					16 Min	Zwickauer Straße
							17 Min	Fabrikstraße
								Tharandter Straße
							19 Min 🔾	maranuter Straise